
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 12 Закона о јавној имовини у Брчко дистрикту
БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 28/06 и 19/07), члана 64 Пословника о
раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви 17/08,
20/10, 4/13 и 31/13) и Предлога одлуке градоначелника, број: 30-000044/11 од 27. јуна 2014.
године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на I наставку 38. редовне сједнице одржаном 24. јула
2014. године, доноси

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА ЗА ЗАМЈЕНУ НЕКРЕТНИНА

Члан 1
Утврђује се да је од јавног интереса за Брчко дистрикт БиХ замјена некретнине означене

као к. ч. бр. 659/1 „табла 1 А" њива 5. класе, површине од 435 м2 уписане у зк. ул. бр. 1 к. о.
Церик, на којој је као власник уписан Брчко дистрикт БиХ са дијелом од 1/1, за некретнине
означене као к. ч. бр. 658/13 „Табла 1 А" њива 5. класе, површине 174 м2, к. ч. бр. 658/14 „Табла
1 А" њива 5. класе, површине 184 м2, к. ч. бр. 658/15 „Табла 1 А" њива 5. класе, површине 138 м2

и к. ч. бр. 658/16 „Табла 1 А" њива 5. класе, површине 48 м2 уписане у зк. ул. бр. 67 к. о. Церик
(привремени регистар) на којој је као власник уписана Murzijana Yešilmen-Pobrić са дијелом од
1/1.

Члан 2
Канцеларија за управљање јавном имовином Брчко дистрикта БиХ ће спровести поступак

замјене некретнина ближе описаних у члану 1 Предлога одлуке, закључењем уговора о замјени
некретнина путем директног споразума у складу с чланом 12 ставом 1 тачком g) Закона о јавној
имовини у Брчко дистрикту БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ" бројеви 28/06 и
19/07).

Члан 3
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику

Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-332/14
Брчко, 24. јула 2014. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Ђорђа Којић

Достављено:
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Канцеларији за управљање јавном имовином;
5. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
6. Архиви.


